Администрация

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025                                                                                                           № 20-п

д. Явлено-Покровка

О внесении изменений в постановление Администрации Нивского сельского

поселения от 24.03.2014 № 13-п «О регламенте работы контрактного

управляющего Администрации Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Нивского сельского поселения от

24.03.2014 № 13-п «О регламенте работы контрактного управляющего

Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального

района Омской области» внести следующие изменения:

1) подпункт 6.2.1. пункта 6.2. изложить в новой редакции:

«6.2.1. осуществляют подготовку и размещение в единой информационной

системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках (в случае,

если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация о закупке) и

проектов контрактов, подготовку и направление приглашений.»;

2) подпункты 6.2.2 и 6.2.5 пункта 6.1 статьи 6 признать утратившими силу;

3) подпункт 6.2.17. пункта 6.2 статьи 6 изложить в новой редакции:

«6.2.17. рассмотрение независимых гарантий; в случае отказа в принятии

независимой гарантии информирование об этом лицо, предоставившее

независимую гарантию, с указанием причин, послуживших основанием для

отказа;»;

4) в подпункте 6.3.9. пункта 6.3. статьи 6 слово «банковской» заменить на

слово «независимой».

2. 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского

сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                               Е.Г. Бохан

consultantplus://offline/ref=CF341649A439E060978128B6D426A2CB72E91267E9A9A413E352A97351lEv7K
consultantplus://offline/ref=CF341649A439E060978136BBC24AFDC27BEA4F6FE2A8AD40B70DF22E06EE64EFl1v6K